PREFEITURA MUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DA BAHIA
Concurso Público

Edital 002/2014 de 24 de janeiro de 2014
RESULTADO FINAL APÓS RECURSOS publicado em 08/04/2014

1

O MUNICÍPIO DE SAÚDE, Estado do Bahia, em cumprimento ao Edital 02/2014 torna público o
Resultado Final do Concurso Público, após recursos, para preenchimento dos cargos de 714-Agente
Comunitário de Saúde, 715-Agente Comunitário de Saúde, 716-Agente Comunitário de Saúde e 717-
Agente Comunitário de Saúde, candidatos habilitados em ordem de classificação.

Inscrição  Nome
Lingua

Portuguesa
Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos

Total
Prova

Objetiva

Prova
de

Títulos

Pontuação
 Final

Classifi
cação

0088000042 EVA LIMA BARROS 20 10 36 66 66 1
0088000032 MARIA MARCIA FERREIRA CARVALHO 20 8 36 64 64 2

0088000039 JOVANE BARBOSA MENEZES 20 10 32 62 62 3

0088000005 EMANUELA CAJADO DE ALMEIDA 20 10 32 62 62 4

0088000062 MARCIA ALVES DA SILVA DOS SANTOS 20 10 32 62 62 5

0088000031 EDINOELSON DA SILVA OLIVEIRA 20 10 32 62 62 6

0088000020 MONICA DOS SANTOS MAIA SANTANA 16 8 36 60 60 7
0088000021 VIVIANE SANTOS FERREIRA 20 6 32 58 58 8

0088000045 AMANDA RODRIGUES CORREIA MIRANDA 20 8 28 56 56 9

0088000002 CLAUDIANE SILVA DA LUZ 16 10 28 54 54 10

0088000046 ADENILDA DOS SANTOS OLIVEIRA 20 10 24 54 0 54 11

0088000030 ALINE SILVA DOS SANTOS 20 10 24 54 54 12

0088000026 PATRICIA MOREIRA DOS SANTOS ALVES 20 8 24 52 52 13
0088000040 LUANA DA SILVA ALMEIDA CRUZ 16 10 24 50 50 14

0088000064 LETICIA DE SOUZA LIMA 20 10 20 50 50 15

0088000058 GENI CLEIBE AMARO DA SILVA 12 4 32 48 48 16

0088000067 RAIMUNDA SILVA DOS SANTOS 16 8 24 48 48 17

0088000023 KATIANA DA SILVA GONCALVES 16 8 24 48 48 18

0088000063 MARILIA SILVA SANTOS 12 10 24 46 46 19
0088000024 WALMIR DOS SANTOS FELIX 20 6 20 46 46 20

0088000001 SONIA JESUS DE LIMA 16 10 16 42 42 21

Cargo: 714-Agente Comunitário de Saúde

Inscrição  Nome
Lingua

Portuguesa
Conhecimentos

 Gerais
Conhecimentos

 Específicos

Total
Prova

Objetiva

Prova
de

Títulos

Pontuação
Final

Classifi
cação

0088000060 LUIZ ROGERIO SILVA 20 8 32 60 60 1

0088000029 ELIETE DE ALMEIDA SALU 16 8 32 56 56 2
0088000057 ELENI SANTANA DE AZEVEDO 16 10 20 46 46 3

Cargo: 715-Agente Comunitário de Saúde

Inscrição  Nome
Lingua

Portuguesa
Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

 Específicos

Total
Prova

Objetiva

Prova
de

Títulos

Pontuação
 Final

Classi
ficaçã

o
0088000056 ELIZALDA FRANCELINA DO NASCIMENTO 20 10 36 66 66 1
0088000044 SILVONEIDE DE SOUZA LEITE 20 10 32 62 62 2
0088000025 ELAINE SILVA SANTOS 20 8 32 60 60 3

0088000065 CLEONICE DE ARAUJO SANTOS 16 8 28 52 52 4
0088000052 IVONE OLIVEIRA DOS SANTOS 8 10 24 42 2 44 5
0088000049 ILMARA MAGALHAES DA SILVA 16 8 16 40 40 6

Cargo: 716-Agente Comunitário de Saúde

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DA BAHIA
Concurso Público

Edital 002/2014 de 24 de janeiro de 2014
RESULTADO FINAL APÓS RECURSOS publicado em 08/04/2014

2

Inscrição  Nome
Lingua

Portuguesa
Conhecimentos

 Gerais
Conhecimentos

 Específicos

Total
Prova

Objetiva

Prova
de

Títulos

Pontuação
 Final

Classifi
cação

0088000022 JOÃO PAULO MOREIRA ALMEIDA 20 10 40 70 2,5 72,5 1

0088000061 MARIANA BATISTA CORREIA DA SILVA 20 10 32 62 62 2

0088000027 ANA CLAUDIA SILVA DE ALMEIDA 20 8 32 60 60 3
0088000053 FRANCISCO DE SOUZA DIAS FILHO 20 10 28 58 58 4

0088000050 DIVA MARIA DOS SANTOS 20 4 32 56 56 5
0088000028 DENIVALDA PEREIRA LOPES 20 8 20 48 48 6

Cargo: 717-Agente Comunitário de Saúde

Saúde/BA, 08 de abril de 2014.

Antônio Fernando F. Rocha

Prefeito Municipal